1

中共太极集团
有 限 公 司 委员会文件
太极委发〔2019〕12 号 签发人：白礼西

★

中共太极集团有限公司委员会

关于进一步落实中央八项规定精神及彻底肃

清孙政才恶劣影响和薄熙来、王立军流毒有关

事宜的通知

各单位党组织：

春节前后是全国及地方“两会”的集中召开时期，集团公

司及下属各级党组织也将陆续召开民主生活会和组织生活会，

为营造风清气正的良好政治生态，特就进一步落实中央八项规

定精神及彻底肃清孙政才恶劣影响和薄熙来、王立军流毒开展

自查清理有关事宜通知如下：

2

一、各单位对节日期间的作风建设及落实中央八项规定精

神按照集团公司纪委的相关要求，进行安排部署并开展自查清

理。重点清理本单位是否有违规发放补贴福利、大吃大喝、大

操大办、收受礼品礼金、公车私用、公款旅游等问题。

二、各单位对彻底肃清孙政才恶劣影响和薄熙来、王立军

流毒开展自查清理。重点自查是否传达学了相关文件精神，如：

习近平总书记参加重庆代表团审议时的重要讲话精神、《重庆

日报》3 月 27 日至 4 月 10 日刊发的围绕“十破十立”彻底肃

清孙政才恶劣影响和薄熙来、王立军流毒系列文章；自查清理

本单位宣传栏、阅览室、内部网、办公电脑及领导办公室，是

否还存有涉及孙政才、薄熙来、王立军的相关书刊、文件、照

片等资料。

三、其他有关事宜

1、各单位及集团各有关部门务必高度重视，立即全面开

展自查清理及党员干部宣传教育，发现问题即刻整改。各单位

党组织第一负责人切实履行主体责任，亲自部署安排。

2、集团总经办宣传科负责“太极集团网”、《太极集团报》、

宣传栏等集团本部宣传阵地的清理。

3、集团办公室负责集团文件内网的清理、档案室有关资

料的封存。

4、集团党办负责整理关于彻底肃清孙政才恶劣影响和薄

熙来、王立军流毒等相关学习资料，下发各单位组织党员干部

3

再次强化学习，通过学习进一步增强党员干部的政治意识、大

局意识。

5、集团公司纪委认真履行监督责任，对各单位及集团各

相关部门工作开展情况进行督导和检查，重点督促集团党员领

导干部及集团宣传科、办公室等重点部门开展自查清理。

中共太极集团有限公司委员会

2019 年 1 月 28 日

太极集团有限公司党委办公室 2019 年 1 月 28 日印发

拟稿：易 会 校对：张 锐